PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 026/2018/SCR – Manaus, 05 de janeiro de 2018

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Eduardo
Lemos Motta Filho para substituir o Juiz Titular da
14ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de 5 a
9-2-2018.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Pedro Barreto Falcão
Netto, Titular da 14ª Vara do Trabalho de Manaus, para gozo de férias, no período de 11-1 a
9-2-2018,

CONSIDERANDO o afastamento da Juíza do Trabalho Substituta Eliana Souza
de Farias Serra, em virtude de licença médica, no período de 5 a 9-2-2018, conforme consta
no DP 1495/2018;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO LEMOS MOTTA

FILHO para substituir o Juiz Titular da 14ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de 5 a
9-2-2018.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região